

Ząbkowice Śląskie, dnia 12 marca 2013 roku

ZP.271.2.8.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1.

Proszę o sprecyzowanie czy w ofercie dotyczącej wyceny elementu nr 5 „ Remont cząstkowy polegający na rozebraniu nawierzchni z kostki betonowej, uzupełnieniu ubytków podbudowy z zagęszczeniem mechanicznym , ułożeniu kostki betonowej” przewiduje się ułożenie nowej nawierzchni z nowej kostki betonowej czy z kostki z odzysku uzyskanej z rozbiórki nawierzchni?

Odpowiedź nr 1.

Nowa nawierzchnia ułożona zostanie z kostki betonowej uzyskanej z rozbiórki lub nowej dostarczonej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2.

Proszę o wyjaśnienie, czy w pozycji 6 oferty „ Remont cząstkowy polegający na : rozebraniu kostki kamiennej, uzupełnieniu ubytków podbudowy z zagęszczeniem mechanicznym , ułożeniu kostki betonowej” chodzi o ułożenie w tym miejscu kostki betonowej czy kostki kamiennej, a jeśli kostki kamiennej to nowej czy z odzysku z rozbiórki?

Odpowiedź nr 2.

Pozycja obejmuje rozebranie i ułożenie kostki kamiennej. Nowa nawierzchnia ułożona zostanie z kostki kamiennej uzyskanej z rozbiórki lub nowej dostarczonej przez Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA
Mirosław Ziemiński
Zastępca Burmistrza